АДМИНИСТРАЦИЯ  КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта 2015 года                                     № 15                               с.Кугей

Об утверждении плана
 проведения  декадника
по благоустройству на территории
Кугейского  сельского поселения

 Для наведения должного санитарного порядка на территории  Кугейского сельского поселения, благоустройства и  и повышения культуры села, в соответствии  с Правилами  благоустройства и санитарного содержания территории Кугейского сельского поселения  и руководствуясь
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ «Об охране  окружающей среды» и ФЗ «Об санитарно-эпидемиологическом  благополучии населения»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

         1.Разработать и утвердить план проведения декадника по благоустройству на территории Кугейского  сельского поселения;
        2.Рекомендовать руководителям учреждений, организаций, предприятий принять участие к проведению очистки территории;
       3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кугейского сельского  поселения                                        Н.М.Тихонова

УТВЕРЖДАЮ
Глава Кугейского сельского поселения
Н.М.Тихонова
10.03.2015 года

ПЛАН
проведения декадника по благоустройству по Кугейскому сельскому поселению
с 10 по 20 марта 2015 года.
	№
п\п
	Мероприятия по благоустройству
	Объем работ

	Ответственные
	Сроки выполнения

	1.
	Организовать  обходы территорий населенных пунктов, общественных мест
	 Определить
объемы
	Администрация Кугейского сельского поселения
	В течение декады

	2.
	Уборка территории кладбища в п. Новополтавский
	20м3
	Администрация Кугейского сельского поселения
	В течение декады

	3.
	Провести мероприятия по очистке территории парковой зоны в с.Кугей
	15м3
	Администрация Кугейского сельского поселения
	В течение декады

	4.
	В х.Харьковском очистить придорожную лесополосу
на  трассе Азов- Лесхоз
	3м3
	Специалист 1-й категории Ревазян Т.П.
	В течение декады

	5.
	Провести субботник в п. Чепрасовский  по очистке
территории, прилегающей к детской площадке и автобусной остановки.
	0,1м3
	Ведущий специалист
Шаповалова Н.О.
	В течение декады

Специалист 1-й категории
 Кугейского сельского поселения                                                        Т.П.Ревазян